
obowiązuje od 01.01.201702.01.2017, ostatnia aktualizacja: 03.01.2019 

Uchwała Nr 405/X/2016 Rady OIRP w Krakowie z dnia 15.12.2016 r. 

Uchwała Nr 405/X/2016 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie: przepisów porządkowych odbywania zajęć na aplikacji radcowskiej w roku 2017 

Na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr
274/IX/2016  Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu
jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie
uchwala, co następuje: 

(pełna treść uchwały poniżej w sekcji "Pliki do pobrania") 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 05.02.2025, 13:04 
z https://oirp.krakow.pl/dla-aplikantow/aktualnosci-dla-aplikantow/uchwala-nr-405x2016-rady-oirp-w-krakowie-z-
dnia-15122016-r/

Strona 1 z 1


	Uchwała Nr 405/X/2016 Rady OIRP w Krakowie z dnia 15.12.2016 r.

